
Jarmila J. (JarJak) ID 279130 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 16:44

PODMÍNKY PRODEJE
*Děkuji za váš zájem o mnou nabízené zboží.

  *Pokud požadujete podrobné nebo doplňující informace k nabízenému zboží event.přeměření, rádá vám vše zodpovím. Na
odpověď, zda máte o požadovou věc zájem čekám max. 24 hod.. Pokud se neozvete, uvolním věc dalšímu zájemci.

  * Před závaznou objednávkou si věci pořádně změřte a promyslete, protože zboží neberu zpět!!!

  *Zboží zasílám ČP a poštovné účtuji dle jejich tarifu. Balíčky zasílám buď doporučeně nebo jako cenný balík. Obyčejně
zasílám pouze po dohodě a jen na Vaše riziko, v případě ztráty nelze dohledat ani za něj není náhrada !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  *Po závazné objednávce věc rezervuji, zašlu podklady k platbě a čekám na připsání max. 7 dní. Po připsání platby balíček
hned odesílám.

  * Budu moc ráda pokud mi po převzetí balíčku dáte vědět, zda dorazil v pořádku a pošlete mi hodnocení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

